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Kære kommende Kruse-elev 

   

Om lidt begynder en ny tid i dit liv her på Kruses Gymnasium, og som elevråd ville vi lige sende dig en 

hilsen med på vejen        

  

Du går en tid i møde med sene nætter, afleveringer og tidlige morgener. Det kan umiddelbart virke 

hårdt at skulle starte i skole igen efter sommerferien, men husk på, at det også er en fed tid, hvor der 

kommer rig mulighed for nye oplevelser, venskaber og faglig udvikling.   

Du har valgt en skole med stort fokus på tradition, faglighed og nærvær. Disse tre ord vil du blandt an-

det møde på skolens mur, når du møder op på første skoledag.  

   

Udvalg og skolemiljø  

Som du nok tænkte over, da du valgte Kruse, er det en mindre skole, men det giver blot større mulig-

hed for et tæt nærvær på tværs af både din egen årgang og hele gymnasiet.   

Det foregår blandt andet igennem de mange udvalg, du møder her på Kruse - og derfor vil vi også råde 

dig til at deltage i eller støtte udvalgsmiljøet; de er med til at forme skolen til et sjovt og livligt sted.   

  

Deltag i skolens aktiviteter   

Vi vil også råde dig til at tale højt om dine holdninger og ideer, da ledelsen her på skolen er supergod til 

at lytte og ændre tingene efter elevernes ønske. Dette ses blandt andet i de mange krusefester, lektie-

hjælp og caféer, som skolen lægger hus til. Krusefesterne er derudover en perfekt mulighed for at sam-

les, både som skole til festerne og som klasse til pre - uanset om du er til cocktails eller mocktails. Man 

lærer hinanden at kende på en helt anden måde, når man står uden for klasselokalet og generelle sko-

lerelaterede situationer.  

  

Kom med åbent sind  

Og til sidst - et sidste råd til at gøre din gym-tid endnu federe - vær åben over for nye oplevelser, 

selvom det kan virke nervepirrende. Deltag i et udvalg. Tag med til festerne. Snak med ham eller hende 

den søde fra årgangen over. Og ikke mindst, kom med et smil på læberne, og du vil blive mødt af 

mange flere!  

  

Vi glæder os til at se dig efter sommerferien, og vi håber, at du får tre fantastiske år, som du vil se til-

bage på med et smil.  

Du kan altid komme og spørge de ældre elever til råds om skolegang eller vejvisning, hvis den nye 

skole bliver lidt forvirrende. Vi har trods alt selv stået i dine sko, vi bider ikke og vil gerne hjælpe         

   

Bedste hilsener fra Kruses elevråd 


